FACHADAS DEL BLOQUE M (BIBLIOTECA) DE LA SEDE FUSAGASUGÁ DE LA 

UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA, INCLUYENDO LA INTERVENCIÓN DE ELEMENTOS 

EN MAMPOSTERÍA, MADERA Y ACERO, DE ACUERDO CON LOS ESTÁNDARES DE 

CALIDAD Y LINEAMIENTOS INSTITUCIONALES.” 

PRESUPUESTO OFICIAL  

TRESCIENTOS DIECISEIS MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL 

CUATROCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS ($ 316.648.433,00) M/CTE IVA 

INCLUIDO. 

1. PROPUESTAS RECEPCIONADAS 

NO. PROPONENTE CC/NIT 

VALOR DE LA 

PROPUESTA 

ANTES DE IVA 

VALOR 

TOTAL DE LA 

PROPUESTA 

1 
CONSTRUCCIONES MONTAJES Y PARTES 

ELECTRICAS SAS 
900.320.303-4 311.628.792 313.997.171